مشهورترین شرح ارجوزه شرح ابن رشد است که آن نیز بلاطینی ترجمه شده و شرح دیگری در کتابخانه پاریس بنمره ۱۰۲۲ ضمیمه، موجود است که بی ارزش نیست و مشروحتر از شرح ابن رشد میباشد... و شرح دیگر شرح ابن نفیس شارح و ملخص قانون است و نسخه این کتاب به سال ۷۸۸ ه. ق. مطابق ۱۳۸۶ م. به خط محمدبن اسماعیل میباشد و در این کتاب آمده است که ابن زهر که به قانون ابوعلی وقعی نمی نهاد ارجوزه را سخت میستود و میگفت این منظومه شامل همه اصول عملیه طب و ارزش آن بیش از مجموعه ای از کتب طبی میباشد...

نسخ کتاب قانون و منظومه ارجوزه در کتابخانه های اروپا بسیار است.